Приложение N 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации и консультационных услуг физическим и юридическим лицам по вопросам защиты населения и территории Разгонского муниципального образования от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий»

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе Разгонского муниципального образования _____________________

От _____________________________
________________________________
              (Ф.И.О.)
проживающего(ей) по адресу:
________________________________
________________________________
________________________________
Тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию по вопросу (содержание вопроса)

"___" _____________ 20___ г.                         ______________________
                                                           (подпись)